nullum ius nullamque
actionem super dicta Argenteria reser- // >vamus sed illa si qua nobis
competunt. Predictis exceptis volumus per presentes fuisse et esse tran-
slate in ipsum Marcellum eiusque heredes et successores ex suo corpo-
re legitime descendentes imperpetuum volentes et decernentes expres-
se quod predicta nostra laudacio approbacio omologacio confirmacio et
gratus // ®opus sit nova concessio predictis exceptis sit et esse debeat
dicto Marcello Caracolo eiusque heredibus et successoribus predictis
imperpetuum stabilis realis valida et firma nullumque in iudiciis aut
extra sentiat ipsarum agnacionis obiectatum affectus incomodum aut
noxe alterius detrimentu sed in suo // *semper robore et valore persistat
fidelitate tamen nostra feudali quoque servicio et adoha nostrisque aliis
et cuiuslibet alterius iuribus semper salvis et penitus reservatis. Qua
propter illustrissimis spectabilibus magnificis Consiliariis delectis et
fidelibus nostris Viceregi Locumtenenti et Capitaneo generali dicti no-
stri Sicilie // ®citra farum regni magno Camerario eiusque Locumte-
nenti magistro lusticiario presidentibus et racionalibus Camere nostre
Summarie Sacroque nostro Consilio et eius presidenti Regenti et Tudi-
cibus Magne Curie Vicarie advocatoque et procuratoribus nostris fisca-
libus ceterisque demum universis et singulis officialibus // %nostris tam
maioribus quam minoribus quocumque nomine auctoritate potestate et
officio fungentibus in dicto regno constitutis et constituendis dicimus
et districte precipiendo mandamus eadem regia auctoritate quatenus
forma presencium per eos et unumque nostri ipsorum diligenter attenta
illam // “et omnia in presenti nostro privilegio contenta teneant firmiter
et observent exequantur et adimpleant tenerique observari exequi et
adimpleri faciant per quantum deceat iuxta sui seriem continenciam et
tenorem. Et non contrafaciant vel vetitant seu aliquem contrafacere vel
vetitare permittant racione // ®aliqua sive causa pro quanto gratiam no-
stram caram habeant iramque et indignacionem nostras ac penam un-
ciarum auri mille cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem
fieri iussimus nostroque antequam ad regnum Romanorum Sacrumque
Imperium electi essemus utebamur magno negociorum // *Sicilie citra
farum regni sigillo cum nondum alia fabricata fuerint in pendenti muni-
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to. Datum in civitate nostra Barchinone die vigesima nona mensis Au-
gusti septime Indictionis anno a Nativitate Domini millesimo quingen-
tesimo decimo nono, regnorumque nostrorum videlicet electionis Sacri
Imperii anno // "primo, Regine Castelle Legionis Granate et anno deci-
mo sexto, Navarre quinto, Aragonum Utriusque Sicilie Hierusalem et
aliorum quarto, Regis vero omnium quarto. Yo el Rey.